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بانوی هندبال ایران در بین استعدادهای برتر جهان
فدراسیون جهانی هندبال 
در کزارشی به بازیکنان 
مستعد در مسابقات جهانی 
پرداخت که نام بازیکن 
کشورمان هم به چشم 

می‌خورد.
به گزارش فارس، مسابقات 
جهانی هندبال زنان از چند 

روز دیگر به طور مشترک در دانمارک، سوئد و نروژ آغاز خواهد شد که تیم 
ملی کشورمان در این مسابقات شرکت می‌کند. فدراسیون جهانی هندبال در 
همین رابطه نوشت: مسابقات جهانی زنان لحظه خوبی برای نمایش بازیکنان 
جوان بسیار بااستعدادی است که آماده تبدیل شدن به ستاره‌های آینده هندبال 

هستند. 
با پایان یافتن چرخه المپیک در سال آینده، بسیاری از تیم‌ها به تجربه تکیه 
می‌کنند اما حتی برترین‌ها برای کسب مدال طلا در مسابقات جهانی مشتاق 

خواهند بود استعدادهای آینده خود را ببینند.
فدراسیون جهانی در ادامه گزارش خود به استعداد‌های حاضر در بیست و 
ششمین دوره مسابقات اشاره کرده که نام فاطمه مریخی از کشورمان به چشم 
می‌خورد. فدراسیون جهانی در مورد این بازیکن نوشته است: این مدافع چپ 
19 ساله ایرانی، پس از به نمایش گذاشتن پتانسیل‌های خود در مسابقات سال 
گذشته، تماشاگر مسابقات جهانی امسال از تلویزیون نخواهد بود چرا که او بخشی 

از تیم حاضر در زمین خواهد بود. 
فاطمه مریخی سال گذشته در مسابقات نوجوانان قهرمانی آسیا ۳۸ گل به 
ثمر رساند. حالا او با تیم ملی ایران در مسابقات جهانی چالش جدیدی پیش 

رو دارد. 

پیروزی وفایی مقابل مرد شماره ۷ جهان
حسین وفایی در مسابقات 
توانست  انگلستان  قهرمانی 
مرد شماره ۷ جهان را 

شکست دهد.
به گزارش ایسنا، حسین 
اسنوکر  ملی‌پوش  وفایی، 
ایران که در مسابقات قهرمانی 
انگلستان ۲۰۲۳ شرکت کرده 

است، در دور نخست این مسابقات به مصاف شان مورفی انگیسی، مرد شماره ۷  
جهان رفت و توانست با نتیجه ۶ بر ۴ به پیروزی برسد و به جمع ۱۶ نفر برتر 
این مسابقات راه پیدا کند. وفایی که در رده ۱۸ جهان قرار دارد با این پیروزی 
شیرین باید در دور بعدی این مسابقات به مصاف متئو سلت، حریف انگیسی برود.

مسابقات قهرمانی انگلستان ۲۰۲۳ یک مسابقات اسنوکر حرفه‌ای است که از 
۲۵ نوامبر تا ۳ دسامبر ۲۰۲۳ در انگلستان برگزار می‌شود. برنده این مسابقات 

می‌تواند ۲۵۰ هزار پوند را به جیب بزند.
مجموع جوایز رقابت‌ها یک میلیون و دویست و پنج هزار پوند تخمین زده 
شده است. مدافع عنوان قهرمانی مسابقات قهرمانی انگلستان مارک آلن است 

که در فینال ۲۰۲۳ توانست دینگ جونهوی را با نتیجه ۱۰ بر ۷ شکست دهد.

سبقت بلینگام از روبن و اشنایدر مثل آب خوردن
رئال  انگلیسی  مهاجم 
مادرید رکورد دو ستاره سابق 
قوهای سپید را مثل آب 

خوردن شکست.
به گزارش فارس، جود 
بلینگام ستاره اول این روزهای 
رئال مادرید رکوردها را یکی 
پس از دیگری می‌شکند. 

ستاره سابق دورتموند در جدیدترین رکوردش خیلی زود از ستارگان سرشناس 
سابق مادرید سبقت گرفت.

نشریه »مارکا« می‌نویسد که بلینگام از رکورد  روین و اشنایدر فقط در 15 
بازی گذشت! ستاره انگلیسی تاکنون در 15 بازی برای مادریدی‌ها 14 گل به 
ثمر رسانده است. دیوید بکام ستاره سابق رئال برای رسیدن رسیدن به 20 گل 
159 بازی برای قوهای سپید انجام داد. او از لحاظ گلزنی بالاتر از بلنیگام ایستاد. 
اما نکته قابل توجه این است بلینگام از آرین روبن ستاره هلندی در 65 فقط 13 

گل بزند مثل آب خوردن در 15 بازی عبور کرد.
اشنایدر قربانی دیگر ستاره انگلیسی است که در 66 بازی 11 گل زده و 

بلینگام از این بازیکن هم به راحتی عبور کرد.

زنگ خطر برای مهندس بارسلونا
اسپانیا  فوتبال  کارشناس 
باشگاه  می‌گوید رئیس 
بارسلونا لاپورتا »یک گزینه 
برای جانشینی ژاوی« انتخاب 

کرده است.
»دل  فارس،  گزارش  به 
نیست!«.  ژاوی  با  لاپورتا 
این جمله  سیکی رودریگز 

خبرنگار نشریه »SER« اسپانیا است. این کارشناس فوتبال اسپانیایی معتقد 
است خوان لاپورتا رئیس باشگاه بارسلونا از عملکرد ژاوی هرناندز دلسرد شده و 

می‌خواهد جانشینی برای او روی نیمکت آبی-اناری‌ها انتخاب کند.
خبرنگار رسانه اسپانیایی می‌گوید »رافا مارکز گزینه اصلی جانشینی ژاوی« 
است. لاپورتا به این مربی مکزیکی تیم دوم بارسلونا اعتماد دارد و رابطه نزدیکی 
با او دارد. رافا مارکز سال‌ها برای بارسلونا بازی کرده و اکنون در تیم دوم عملکرد 
قابل توجهی داشته است. به همین خاطر لاپورتا او را به عنوان گزینه آرمانی برای 
جانشینی ژاوی درنظر دارد. ژاوی بعد از باختی که ماه گذشته مقابل شاختار 
در لیگ قهرمانان اروپا آورد وارد بحران شد. عملکرد نه چندان خوب او در ماه 
گذشته باعث شده تا بارسلونا صدر لالیگا را از دست بدهد و اکنون در رده سوم 

قرار دارد.
طبق گزارش این کارشناس فوتبال اسپانیا مارکز به سبب تواضعش و رابطه 
خوبش با مدیریت بهترین گزینه است. از طرفی ژاوی حامیان خود در باشگاه را 

از دست داده است.
یوردی کرایف و متئو آلمانی در مدیریت باشگاه بارسلونا بودند که این باشگاه 
را ترک کردند یا مجبور به ترک باشگاه شدند. به همین خاطر ژاوی دیگر مثل 
سابق پشتیبان خوبی ندارد. آمدن دکو به مدیریت باشگاه بارسلونا باعث شده تا 

ژاوی کمی دو دل شود. 
فوتبالیست سابق پرتغالی هرچند رابطه خوبی با ژاوی دارد ولی سرمربی 

بارسلونا با او گرم نگرفته است.

رونالدو در عربستان هتل می‌زند
کارشناس فوتبال عربستان 
می‌گوید اسطوره پرتغالی 
النصر به دنبال »احداث هتل« 

در ریاض است.
فارس،  گزارش  به 
متعب العواد کارشناس 
فوتبال عربستان می‌گوید 
»کریستیانو رونالدو در ریاض 

هتل می‌زند«. اسطوره پرتغالی هتل‌های زنجیره‌ای با عنوان »CR7« در کشور 
پرتغال دارد.

او در لیسبون پایتخت کشورش هتل بزرگی را با این برند دارد. همچنین 
جزیره مادیرا زادگاهش هم یک هتل با این برند احداث کرده است. دارنده 5 
توپ طلای بهترین بازیکن دنیا می‌خواهد وسعت هتل داری اش را افزایش دهد.

ریاض پایتخت عربستان بهترین مکان برای احداث هتل با برند رونالدو است 
تا فوتبالدوستان به این هتل هجوم بیاورند و درآمدزایی کلانی برای اسطوره 

پرتغالی حاصل شود.

اخبارکوتاه

سرمربی تیم ملی فوتبال عمان گفت: 
مربیگری در تیم بزرگ پرسپولیس برای 
هر مربی‌ای باعث افتخار است و من هم 
به اینکه مقطعی در این تیم حضور داشتم، 
افتخار می‌کنم.به گزارش خبرآنلاین؛ 
مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ با 
پیروزی ۴ گله تیم ملی فوتبال کشورمان 
برابر هنگ‌کنگ آغاز شد و ملی‌پوشان 
کشورمان در این بازی توانستند اقتدارشان 
را به این حریف آسیایی نشان دهند. تیم 
ملی در دومین بازی عملکرد متفاوتی داشت 
و در حالی که نیمه نخست با پیروزی ۲ گله 
شاگردان امیر قلعه‌نویی به پایان رسیده بود، 
ازبکستان در نیمه دوم توانست نتیجه را به 
تساوی ۲-۲ تبدیل کند و حالا با گذشت 
۲ هفته از این مسابقات تیم ملی کشورمان 
به همراه ازبکستان با ۴ امتیاز و به دلیل 
گل زده بیشتر در رده نخست گروه E قرار 
گرفته است. این موضوع بهانه‌ای شد برای 
گفت‌وگو با برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق 
تیم ملی ایران و پرسپولیس که هم اکنون 
هدایت تیم ملی عمان را برعهده دارد. او 
در این گفت‌وگو در خصوص تیم‌های 
ملی عمان و ایران، جام ملت‌های آسیا و 
تیم پرسپولیس صحبت کرد که متن این 

گفت‌وگو را با هم می‌خوانیم.

صحبت‌ها را با حضورتان در تیم ملی 
عمان شروع کنیم، از حضور در این تیم 

رضایت دارید؟
البته هر مربی‌ای می‌خواهد بهترین شرایط 
را داشته باشد اما به هر حال من از شرایطی 
که با تیم ملی عمان دارم، راضی هستم. 
البته انتظار دارم که تیم‌مان بهتر شود و 
امیدوارم که این اتفاق روز به روز بیفتد و 
تیم ملی عمان بتواند پیشرفت خوبی داشته 

باشد.
داریم،  پیش  در  را  جام ملت‌های آسیا 
شرایط تیم عمان برای حضور در این 

جام چگونه است؟
عمان در گروه F با تیم‌های عربستان، 
تایلند و قرقیزستان همگروه است که همه 
این تیم‌ها به خصوص تیم ملی عربستان، 
تیم‌های خوبی محسوب می‌شوند. با این 
شرایط بازی به بازی جلو می‌رویم تا به 
اهداف‌مان برسیم. هدف‌مان صعود به دور 
دوم جام ملت‌هاست و انتظار دارم که عمان 
به دور دوم صعود کند، بعد از حضور در 
دور دوم جام ملت‌های آسیا امکان دارد هر 
اتفاقی بیفتد و امیدوارم که در تیم ملی 
عمان شاهد اتفاقات خوبی باشیم و بتوانیم 

به نتایج خوبی برسیم.
تیم ملی ایران در ۲ بازی اخیر مقدماتی 

جام جهانی مقابل هنگ‌کنگ پیروز 
به تساوی  ازبکستان  مقابل  اما در  شد 
رسید، نتیجه‌ای که با انتقاد کارشناسان 
همراه بود و آنها معتقد بودند که تیم 
ملی با این شرایط در جام ملت‌ها نتیجه 
این  در  نظری  گرفت. شما چه  نخواهد 

خصوص دارید؟
تیم ملی ایران همیشه جزو بهترین‌های 
آسیا بوده و امسال هم این تیم شرایط خوبی 
برای قهرمانی دارد. ایران در کنار تیم‌های 
ژاپن، کره جنوبی، عربستان و استرالیا 
بازیکنان بسیار خوبی دارد، بازیکنان باتجربه 
و لژیونر در فوتبال اروپا که این یک حسن 

بزرگ است. 
تساوی تیم ملی ایران مقابل ازبکستان 
ناکامی نیست چرا که ازبکستان نشان داد 
که تیم بسیار خوبی است و می‌تواند برای 
همه تیم‌های مدعی دردسرساز باشد. اما 
مهم‌ترین موضوع در فوتبال این است که 
تیم بازی را نبازد که این اتفاق در بازی با 
ازبکستان برای ایران نیفتاد و تیم ملی این 

بازی را نباخت. 
من در مسابقات کافا تیم ازبکستان را دیدم 
و این تیم نشان داد که در حال پیشرفت 

است.
ایران در کافا مقابل ازبکستان بازی سختی 

داشت و به سختی توانست با یک گل این 
تیم را شکست دهد؛ این موضوع نشان‌دهنده 

پیشرفت فوتبال ازبکستان است.
و  داشته  خوبی  پیشرفت  آسیا  فوتبال 
تیم‌های ژاپن، کره جنوبی، عربستان 
و استرالیا مدعی قهرمانی در جام 
ملت‌های قطر محسوب می‌شوند، 
خودتان کدام تیم را مدعی قهرمانی 

می‌دانید؟
فوتبال در قاره آسیا پیشرفت زیادی داشته 
و تیم‌ها برای رسیدن به کیفیت مطلوب به 
سختی در حال کار هستند، آنها می‌خواهند 

از رقبای خود عقب نیفتند.
اگر یادتان باشد تیم ملی عربستان در 
مرحله مقدماتی جام جهانی اخیر در قطر 
توانست تیم خوب آرژانتین را با نتیجه 
۲-۱ شکست دهد؛ آرژانتینی که تیم خوبی 
محسوب می‌شد و در همین دوره قهرمان 

جام جهانی شد. 
عاوه بر تیم‌هایی که در مورد آنها صحبت 
کردم، تیم‌های عمان، عراق و همین 
ازبکستان هم هر روز در حال پیشرفت 

هستند.
در روزهای گذشته جشن ۶۰ سالگی 
باشگاه پرسپولیس برگزار شد و شما 
هم با انتشار پستی در اینستاگرام به 

این موضوع واکنش نشان دادید، به 
نظر می‌رسد که هنوز پرسپولیس را 

فراموش نکرده‌اید؟
من خیلی افتخار می‌کنم که بخشی از 
دوران درخشان تیم پرسپولیس بودم. 
حقیقتاً نمی‌توانم خاطرات تلخ و شیرین این 
تیم را فراموش کنم. دوران حضورم در این 
تیم دورانی عالی بود و ما توانستیم در لیگ 
قهرمانان و لیگ ایران نتایج بسیار خوبی با 
این تیم بگیریم. مهم‌ترین موضوع پیشرفت 
پرسپولیس است که امیدوارم این تیم 
پیشرفت کند و همیشه نتایج خوبی بگیرد.

اما پرسپولیس در هفته‌های اخیر عملکرد 
خوبی نداشت و سرخپوشان در هفته دهم 
با یک گل به سپاهان باختند و در هفته 
نهم و هشتم هم به ترتیب مقابل صنعت 
نفت آبادان و ملوان به تساوی رسیدند. 
اینکه پرسپولیس گاهی اوقات نتیجه 
نگیرد سورپرایز بزرگی نیست چون این 
غیرممکن است که یک تیم هر هفته و 
در همه مسابقات به برد برسد. پرسپولیس 
تیم بزرگی است که مدعی قهرمانی است 
و گاهی ممکن است که چنین نتایجی در 

طول رقابت‌ها رقم بخورد.
سپاهان  و  استقلال  تیم‌های  امسال 
رقیبی جدی برای پرسپولیس محسوب 
می‌شوند، خودتان چه نظری در خصوص 

قهرمان لیگ بیست و سوم دارید؟
سپاهان همیشه یکی از مدعیان قهرمانی 
است و همیشه رقابت بین تیم‌های 
پرسپولیس و سپاهان برای قهرمانی وجود 
دارد. تاریخ نشان می‌دهد که بازی‌های این 
دو تیم همیشه جذاب و سخت بوده و امسال 
هم کار پرسپولیس مقابل این تیم سخت 

است. 
البته پرسپولیس در بازی رفت مقابل این 
تیم شکست خورد اما امیدوارم که این تیم 
بتواند شکست دیدار رفت را جبران کند. 
در کل امسال لیگ سختی برای تیم‌های 
پرسپولیس، سپاهان، استقلال و حتی 
تراکتور محسوب می‌شود که البته این در 

فوتبال دنیا طبیعی است. 
از نظر من با توجه به تاریخ لیگ برتر فوتبال 
ایران امسال هم ۴ تیم پرسپولیس، سپاهان، 
استقلال و تراکتور در شرایط خوبی قرار 

دارند.
البته از حالا نمی‌توان با قاطعیت در خصوص 
تیم قهرمان لیگ بیست و سوم صحبت کرد 
و باید ببینیم که در ادامه چه اتفاقی رقم 

خواهد خورد؟
به عنوان آخرین سؤال، آیا برنامه‌ای 
برای بازگشت به لیگ ایران و به تیم 

پرسپولیس دارید؟
من مربی هستم و می‌دانم که برای ادامه 
کارم به عنوان مربی فوتبال همه چیز 
ممکن است. خاطراتی عالی از پرسپولیس 
و ارتش سرخ این تیم )هواداران( دارم، 
هواداران پرسپولیس بهترین هواداران دنیا 
محسوب می‌شوند. مربیگری در تیم بزرگ 
پرسپولیس برای هر مربی‌ای باعث افتخار 
است و من هم به اینکه مقطعی در این تیم 

حضور داشتم، افتخار می‌کنم.

برانکو ایوانکوویچ: 

بازگشت به پرسپولیس؟ همه‌چیز ممکن است

گرگ پارسی که بعد از سه ماه به ایران 
بازگشته، می‌گوید هیچ وقت خاک ایران را 

به هیچ جای دنیا عوض نمی‌کند.
به گزارش »ورزش سه«، هادی چوپان که 
طی روزهای اخیر در نمایشگاه دوبی ماسل 
شو حاضر شده بود، روز گذشته بعد از 
حدود 3 ماه به شیراز برگشت. جالب اینکه 
چوپان حتی بیش از سال قبل که عنوان 
قهرمانی مسترالمپیا را کسب کرده بود، 

مورد استقبال مردم قرار گرفت.
قبل از بازگشت به شیراز هادی چوپان در 
دبی در مراسمی باشکوه حاضر شد و در 
حالی که خیلی از ایرانیان حاضر در دبی 
در این مراسم حاضر بودند، مورد تجلیل 
قرار گرفت. صحبت‌های هادی چوپان مثل 
همیشه خیلی‌ها را تحت تاثیر خودش قرار 

داد. 
اینطور که از صحبت‌های نایب قهرمان 
مسترالمپیای 2023 برداشت شد، او 
همچنان با انگیزه و اشتیاق به فکر کسب 
قهرمانی‌های بیشتر در این رویداد بزرگ 
است و از خانواده‌اش به شدت به‌خاطر 
سختی‌هایی که می‌کشند، تقدیر و تشکر 

می‌کند.
اما مثل همیشه موضوع ماندن هادی 

چوپان در آمریکا و احتمال تغییر تابعیت 
او هم در این مراسم مطرح شد و مورد 
سوال قرار گرفت. هادی چوپان به سبک 
خودش پاسخ جالبی به این سوال و شایعات 
همیشگی داد: »هادی چوپان تا الان بیش 
از 5 پاسپورت عوض کرده و 160 کشور 
دنیا را گشته است. همه کشور‌ها را دیدم، 
اما معتقدم اگر همه این کشورها را جمع 
کنی، مخففش می‌شود: ایران. همه چیز 
در ایران داریم و تنها کشوری هستیم که 
مردمش قدر قهرمانی را می‌دانند. خیلی‌ها 
می‌گویند تو بزرگ‌ترین قهرمان ایران 
هستی، چرا ماشینت این است یا چرا اینقدر 
ساده به فلان مجلس می‌روی. من می‌گویم 

شخصیت افراد مهم است.«
او در بخش دیگری از صحبت‌های خود 
می‌گوید: »ورزش کشور ما نیاز داشت 
که یک ساندو)جایزه برنده مسترالمپیا( 
داشته باشد. خدا را شکر بعد از 60 سال 
برگزاری مسترالمپیا اولین ایرانی و حتی 
اولین آسیایی هستم که توانستم ساندو را 
به کشورم بیاورم. شاید من تنها قهرمانی 
باشم که بعد از قهرمانی دنبال این نیستم 
که اسمم در روزنامه بخورد یا تلویزیون از 
من گزارش بگیرد. به بچه‌هایم نیز یاد دادم 

که جزیی از این آب و خاک هستند و مادر 
اصلی همه ما ایران است.«

این صحبت‌ها نشان می‌دهد حاشیه‌های 
مسترالمپیای 2023 و نایب قهرمانی چوپان 
که از نظر خیلی از کارشناسان به ناحق 

اتفاق افتاده بود، او را ناامید نکرده و قرار 
است این قهرمان شیرازی همچون گذشته 
زیر نظر هنی رامبد، مربی ایرانی-آمریکایی 

خود تمریناتش را ادامه دهد.
البته که اخیرا از سوی هنی رامبد اعلام 

شده هادی چوپان برخلاف سال‌های 
گذشته که فقط در یک رقابت مسترالمپیا 
در طول سال شرکت می‌کرد، قرار است 
امسال در آرنولدکلاسیک آمریکا نیز حاضر 

شود که چند ماه دیگر برگزار خواهد شد.

پاسخ  هادی چوپان به احتمال ترک ایران!

سرمربی رم می‌گوید سردار آزمون را دوست دارد ولی او 
توانمندی‌های دفاعی کمی دارد و نمی‌شود همزمان او را 
با دیبالا در ترکیب قرار داد. به گزارش ایسنا ، شاگردان 
مورینیو در خانه میزبان اودینزه بودند و خیلی زود با گل 
مانچینی پیش افتادند اما اودینزه در دقیقه ۵۷ کار را به 

تساوی کشاند.
سردار آزمون، مهاجم ایرانی آاس رم در دقیقه ۶۳ وارد 
زمین شد و روی گل دوم تیمش تاثیرگذاری مستقیم 
داشت و در نهایت الشعراوی در آخرین ثانیه‌ها تیر خلاص 
را شلیک کرد تا روند رو به رشد گرگ‌ها ادامه پیدا کند و 
به رتبه پنجم جدول صعود کنند. ژوزه مورینیو، سرمربی 
رم بعد از این دیدار گفت: می‌توانستیم راحت‌تر برنده این 
دیدار شویم.  این تقصیر ما بود که این چنین اتفاقی افتاد. 
می‌توانستیم زودتر گل دوم را بزنیم ولی این کار را نکردیم 
و حریف توانست به گل برسد. من بازیکنانی روی نیمکت 

داشتم که می‌توانستند به من کمک کنند. مورینیو با زدن 
گل سوم از سوی الشعراوی به طرز وحشیانه‌ای جشن 
گرفت و یک کودک را در آغوش گرفت. او در صحبت‌هایی 
درباره خوشحالی‌اش بعد از گل سوم رم گفت: این گل 
یعنی بازی قطعا به سود ما تمام می‌شود و به همین خاطر 
خیلی خوشحال بودم. تعویض‌هایی کرده بودیم که ممکن 
بود ضربه بخوریم چون دفاع خالی بود وقتی گل سوم را 
زدیم. من جشن گرفتم زیرا این گلی بود که بازی را تمام 
کرد. با آن تعویض‌ها، ما شدت دفاعی را از دست دادیم 
و احساس امنیت وحشتناکی نداشتم. وقتی متوجه شدم 
که گل سوم مسابقه را زدیم، کودکی را نزدیک نیمکت 
در آغوش گرفتم. مجبور شدم اولین کسی را که دیدم در 

آغوش بگیرم، خوشبختانه پلیس یا کس دیگری نبود.
وقتی از مورینیو پرسیده شد که آیا رم می‌تواند همزمان 
سردار آزمون، دیبالا و لوکاکو را از ابتدا در ترکیب داشته 
باشد، آقای خاص گفت: ما در حضور همزمان آزمون و 
پائولو در زمین کمی نامتعادل شده بودیم. آزمون بازیکنی 
است که من او را دوست دارم، اما او در توانمندی‌های 
دفاعی‌ یک چیزی کم دارد تا یک بازیکن مورینیویی باشد. 
دیبالا هم از نظر دفاعی آن‌قدر منضبط نیست، بنابراین شما 
باید با یک نفر از آن‌ها در زمین باشید تا هر دو. ما تیمی پر 
فراز و نشیب هستیم، بعضی روزها به طرز بدی غافلگیر می 
شوم. فقط می‌خواهم بگویم که اگر رناتو سانچس و کریس 

اسمالینگ برگردند، ما می‌توانیم بهتر شویم. 

کارشناس داوری فوتبال کشورمان به انتقاد از عملکرد 
کمیته داوران پرداخت.

به گزارش فارس، کارشناس داوری فوتبال کشورمان با 
توجه به اتفاقات داوری هفته‌ای که گذشت به خصوص 
دیدار دو تیم آلومینیوم اراک و پیکان، به انتقاد از عملکرد 

کمیته داوران پرداخت.
علی میرزا بیگی گفت: از بازی پرحاشیه آلومینیوم و 
پیکان همچنان اخباری به گوش می‌رسد که کماکان 
اذعان به ناکارآمدی کمیته داوران و‌ اعضای آن دارد. 
کمیته‌ای که با این شیوه و مدیریت به روزمرگی رسیده 
و به جای پیداکردن راهی برای برون رفت از وضعیت 

کنونی، به خودزنی خود ادامه می‌دهد. 
وی افزود: برخی ناظران در مواجهه با اشتباهات داوران 
رفتارهای خارج از عرف و غیرحرفه‌ای دارند. خود همان 

ناظران مسبب وضعیت کنونی هستند.
بعد از محرومیت فوری و  شائبه برانگیز کمک داور دوم، 
این سوال به وجود می‌آید که پس چه کسی برخی 

اعضای کمیته ایشان را محروم کند؟
در کدام بازی و در کدام نقطه از دنیا ناظر بین دو نیمه 
وارد رختکن می‌شود و ادبیات و الفاظی را به کار می‌گیرد 
که نه در شأن فوتبال و نه در شأن داورانش است؟ مگر 
داور انسان نیست؟ مگر ۴۵ دقیقه دیگر نباید انجام وظیفه 

کند؟ با چه روحیه‌ای باید به کار مهم قضاوت بپردازد؟
کارشناس داوری تصریح کرد: ناظر محترمی که به خود 

اجازه هر نوع رفتار را می‌دهد، چرا و به چه حکمی بین 
دو نیمه وارد رختکن داوران شده و آن‌ها را به باد انتقاد 
می‌گیرد؟ مگر شما وظیفه‌ای جز نظارت بر کارشان 

دارید؟ 
مگر می‌توانید به جز نوشتن گزارش کتبی و توصیه‌هایی 
جهت بهبودی کار در بازی‌های آتی به داوران حرف 
دیگری بزنید؟ آیا می‌دانید که شما مسبب اصلی 

اشتباهات نیمه دوم تیم داوری بودید؟
میرزابیگی گفت: از شما خواهش می‌کنم اجازه بدهید 
خون تازه‌ای به رگ‌های داوری فوتبال کشور تزریق شود. 
اگر به جای آن کمک داور جوان و مظلوم کرمانی، شخص 
دیگری بود جرأت چنین رفتاری را داشتید؟ مسلما خیر، 
چونکه جواب بی حرمتی شما را همانند خودتان می‌داد. 
از مهدی تاج به عنوان نفر اول فوتبال کشور، خواهش 

می‌کنم شخصا به این مسائل ورود کند.

کمیته داوران به روزمرگی رسیده و خودزنی می‌کند سردار آزمون باید یک بازیکن مورینیویی شود!


